[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 2027/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres Vereadores.
	O VereadorLUIZ MAYR NETOapresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Ampliar disponibilidade de brinquedos no playground da Praça Washington Luiz
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário ampliar a disponibilidade de brinquedos no playground da Praça Washington Luiz. A recente inauguração da feira aos domingos e o consequente aumento de frequentadores no local exige um maior espaço para as crianças brincarem com segurança.

Valinhos, 18 de outubro de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador